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SUC. 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA R
CTA. No. 00135020670 Fecha 15/julio/2021
Péguese por este cheque a la orden de: 253517
| : Q $ T
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ O |
!
AN _
LETRA: ML) /4 Moneda Nacional
P ANy \ BBVA Bancomer, S.A. Institucién de Banca Miltiple. Grupo Financiero.
% PARA EL DESARROLLO | '
ECONOMICO {
DE CHIHUAHUA
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i hih. ry
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CUENTA No. CHEQUE No.
RECIBI OF CONFORMIDAD

1112-10002

ﬁ ~ 1124-10002
: 5599-10001
i ¥

,;

4 8270-14898-0202-01-37501-1

TR R

BANCOMER 0135020670

IVA NO IDENTIFICADO
OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

- " REEMBOLSO ASISTENCIA TOMA DE PROTESTA CONSEJO DIRECTIVO AMSDE 2021-2023 EN MX

$220.92

$600.17

$1,714.08

$2,635.17

* ELABORO

REVISO

PROCESO

AUTORIZO

00588
No. POLIZA




PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fechay| 15/jul./2021

Usr: jlee CHIHUAHUA hora de Impresién | 02:43 p.m.
; . rw 1
Rep: rptPoliza Paliza: C00588 Del 1 5!07/2021 HEA
Concepto: REEMBOLSO ASISTENCIA TOMA DE PROTESTA CONSEJO DIRECTIVO AMSDE 2021-2023 EN MX
Beneficiario;. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 9215
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,714.08
0002  1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $220.92
0003 5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $600.17 .
0004 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $2,535.17 -
0005 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,714.08
0006 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,714.08
0007 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,714.08 .
0008 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,714.08 .
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,714.08 :
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,714.08 -
0011 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,714.08 .
0012 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,714.08 .
0013  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente < §1,714.08 .
0014  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,714.08
Sumas iguales => 11,105.57 11,105.57

Elaboré: jlee

Modifico: jlee



%’% PROMOTORA
Pl PARA EL DESARROLLO
@, & BECONOMICO

/a2 DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/006

Cd. Chihuahua, Chih,; a 1 de JULIO 2021
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccidén o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Niumero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
gue enseguida se detalla:

Actividad:

TOMA DE PROTESTA CONSEJO DIRECTIVO AMSDE 2021-2023

Lugar:

CD. DE MEXICO

Periodo: 5 AL 6 DE JULIO_2021'

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

/

/

ING. F. . SANTANA MARQUEZ

ORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



‘ “" PARA EL DESARROLLS
—hh“’ ECOMOMICD
',f‘ DE CHIHUARUA

PROMOTORA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 15 de julio de 2021

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

TOMA DE PROTESTA CONSEJO DIRECTIVO AMSDE 2021-2023

L Ob
Contribuciones:

Conclusiones:

TOMA DE PROTESTA CONSEJO DIRECTIVO AMSDE 2021-2023

TOMA DE PROTESTA CONSEJO DIRECTIVO AMSDE 2021-2023

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apelfido Palerno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N%u;nﬁgc;q: 'de
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ e SNBSS
TOMA DE PROTESTA CONSEJO DIRECTIVO AMSDE 2021-2023
Pasajes
Fecha Folio Conceplo del Gasto Nombre del Proveedor Monto
AUTOBUS E $0.00
DOCUMENTACION MALETA = $0.00
RENTA AUTO $0.00
COMBUSTIBLES = $0.00
DIDIS - $0.00
- - UBERS VARIOS VARIOS $600.17
05/07/21 2450 TAXIS TAX| AEROPUERTO $285.00
Total Pasajes $8865.17
Viaticos
Fecha Folio Concepfo del Gasto Nombre del Proveedor
05/07/2021 329565 HOSPEDAJE HOTEL POLANCO $1,429.08
- - ALIMENTACION = $0.00
ALIMENTACION 2 $0.00
ALIMENTACION = $0.00
ALIMENTACION = $0.00
ALIMENTACION - $0.00
. - $0.00
ALIMENTACION = $0.00
- $0.00
s $0.00
- PROPINAS $0.00
E B $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Vlaticos $1,429.08
Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $2,314.25
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las L.V.A. $220.92
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $2,635.17
por la falsedad de los datos asentados. (-).Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
] Importe a reembolsar (-) -$2,536:17
,/) / /./
Vo Bo. AUTORIZACION P COMISIONADO yd
: y 4 ' rd
| / T

{

CP.[JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

N A. SANTANA MARQUEZ




AMSDE

Asociaciéon Mexicana de Secretarios
de Desarrollo Econémico A.C.

TOMA DE PROTESTA
CONSEJO DIRECTIVO AMSDE 2021 - 2023

6 de julio de 2021
12 hrs. (tiempo del centro)

Reunién Hibrida Presencial y Virtual:
Ubicacién: Mezanine de la Secretaria de Economia; Pachuca 189, Col. Condesa, Cuauhtémoc, C.P. 06140, Ciudad

de México
Hora Actividad
11:30 hrs. Ingreso

| Bienvenida por parte de la Mtra. Tatiana Clouthier Carrillo,
Secretaria de Economia

. Intervencion por parte del Secretario de Desarrollo
Econdémico de San Luis Potosi, Mtro. Gustavo Puente
Orozco.

. Intervencion de la Mtra. Tatiana Clouthier Carrillo, Secretaria
de Economia.

e Protocolo Toma de Protesta del Consejo Directivo
de la AMSDE

12:00-13:30hrs. | V.  Intervencion del Mtro. Jaime Guerra Pérez, Presidente de la
AMSDE.

e Presentacion Plan de Trabajo AMSDE 2021 - 2023
V. Dialogo con los Secretarios.

VI.  Conclusiones y Clausura del evento a cargo de la Mtra.
Tatiana Clouthier Carrillo, Secretaria de Economia.

VII.  Foto Oficial.

VIIl.  Brindis en Honor de la Toma de Protesta del Consejo
Directivo de la Asociacion

Angel Urraza 428 Depto. 1, Col. Del Valle
AMcaldia Benito Juarez, México, D.F., C.P. 03100
Tel: (55) 56362200 Ext. 1177

www.amsde.mx




INVEST IN

Rueda de Prensa: Resultados de la Agencia de Atraccion de Inversiones
Invest in MX y Plan de Trabajo 2021-2022

Fecha: Martes 6 de julio de 2021

Hora: 14:00 a 15:00

Lugar: Casa Colima en Ciudad de México
Direccién: Calle Gutenberg 176, Col. Anzures
cp 11590. Alcaldia Miguel Hidalgo

Formato: Rueda de prensa transmitida de forma virtual para los medios de
comunicacién. Sin prensa presencial en la ubicacion, de forma presencial
sélo estaran los 10 Secretarios de Desarrollo Econémico de los Estados que
conforman la Agencia Invest in MX de la Alianza Federalista.

Orden del dia:
Walter Oldenbourg (Colima), anfitrién, palabras de bienvenida

Ernesto Sanchez Proal (Jalisco), presidente del comité directivo, presenta
resultados y comparte agenda 2021-2022.

Ricardo Bernal Vargas (Michoacan), vicepresidente del comité directivo,
comparte datos de lo que representan los estados que conforman la agencia en
términos econémicos para México: poblacién econdmicamente activa, empleos,
PIB, IED.

Carlos Alberto Garcia Gonzalez (Tamaulipas), secretario, comparte la
importancia industrial que tienen los estados que forman parte de la agencia, y lo
que ofrecen al inversionista.

Manuel Alejandro Gonzalez Martinez (Aguascalientes), secretario, comparte
los retos a futuro para la agencia.

Espacio para participacién y comentarios de los secretarios de Chihuahua, Coahuila,
Colima, Durango, Guanajuato y Nuevo Leén.

Ernesto Sanchez Proal (Jalisco), presidente del comité directivo, mensaje de
cierre.

Espacio para preguntas de la prensa y respuesta de los secretarios.



1 la pagina de internet del SAT

e un CFDI, Efectos fiscales al pago. E registro de este documento puede ser verific

Este documento es una representacion imr

INMOBILIARIA NOVA SA DE CV ':‘5’:95" w Y
Edgar Allan Poe 8 Col. Polanco 42257 - .
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Ciudad de México México, 11560 o
Fecha / Date & s
INOG10126T39 05/07/2021 =
reservas@hotelpolanco.com 01 (55) 5280-8082, 01 800 221-9044 10:11:33 pm HOTEL
Cliente / Client
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
QUIJOTE DE LA MANCHA 1 Col. COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA, Chihuahua México 31136
PIC800912TA4
Concepto / Description Valor / Cost Cant./ Qty Unidad / Unit Importe / Sum
Renta 1,380.75 1 Habitacion 1,380.75 MXN
Hab. 310 05/07
Importe con letra Subtotal 1,380.75 MXN
UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN mpuestos/ Taxes 002 VA 16.00% 290.92 MXN
ISH 3.50% 48.33 MXN
Total 1,650.00 MXN

GARANTIA
Folio fiscal: decd8f97-a961-4146-8e36-e8f15695(75a
No. de serie del CSD del emisor:  00001000000506854829
Fecha y hora de certificacion: 05/07/2021 10:11:34 pm

No. de serie del CSD del SAT: 00001000000408254801

Sello digital del emisor:
vsNDDBmygWk4QeTiuBBeTxmrSZHLCYYUJoP9YmdokJRmSU7ckljBHWZuc3jd0ZUHSKEnmMKdagknEAJOx4OK1USWJPJKRcR3sbdpdkKybt+bpBfpBMwTk1JF 04 5bak SEBbHDHZGnsBvRe +
(Zw2VTiSVikBGWIEShskelkYg50qqRIKOtAWE9120ygeNiShaZsFsCjB08IGhroj2AZT R2pvYnexhL Ooj TYxR 1abWeX ZoxdjtuF Viozqdx/2ZIGCEBWTOWAY +w5Akd vsPeHpCd2vbUxulBwvIF PkuGhH
8pXx3+QHPwWNdiS6ixxpHKSy/hInXmuujmE34yWjZACAHSBA==

Sello digital del SAT:

uGRTrs1 pDY4uUQn)(Mh+y6wdEOz.'Gadesi55BZV.'quQamSzaCB4nZyUrOthin?CCWJBluKkXSVgsowZUrOjBSjszVMknLElquByPquvrCWBAsrd+IELchXdzEdSXeQaJiISXSXGQSokBqFE
OF5JivH3hTEgJBWOA303IFglaiS7+v1 QSGMkRZCgNI+nFMthxwai.'nMPATEYEOODldKaerLWDBanOwr0u32xChSNDﬁKCOcS5d+uSXchnJAjjIYCI7PifKYIBwDSF'qQLFeaOQueNquRSi
71zCt0WozCqMTCmsNh+G2aY SN7cyPVZZoK1IRigMyBBg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[1.11decd8f97-a95 1-4146-8e36-e8/15695(75a2021-07-05T22:11:34|LS01306189R5|vsNDDEMygWk4Qe7iuBBCTxmrSZHLCy YUJoP9YmdokJRmSUT ckaljBHwZuc3jd0ZUHSKEnmMKdadknEA
JOX4OK 1 USWIPJKRGR3sbdpakiKybt+bpBfpBMw Tk 1JFo45bakSEBbHDHZGnsBvRe+Zw2VTiSVikBGWIEShskelkYa50qqRIK9tAWE91ZDygeNiSh3ZsFsCjB0BIGhroj2AZ7R2pvYnexhLOojTYxR
1abWeXZcxdjluF Vtozqdx/2ZIGEEBWTOWAV +w5AkdvsPcHpCd2vbUxulBwvIF PkuGhHEpXx3+ QHPwNdiS6ixxpHKIy/inXmuujmE34yWZAOAHSBA==]00001000000408254801|

Expedido en: 11560 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Uso CFDI: GO03 Gastos en general

Método de Pago:  PUE Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito

Debo y pagaré incondicionalmente a Inmobiliaria Nova, S.A. de C.V., la cantidad estipulada en el lotal a pagar de la presente faclura. SOLO SERA MODIFICABLE DENTRO DEL MES DE
EXPEDICION DEL MISMO. CFDI 3.3



Fabian Santana

=== == = ===
De: Ojilvia Castillo
Enviado el: viernes, 2 de julio de 2021 10:03 a. m.
Para: Fabian Santana
Asunto: RV: Hotel Polanco Confirmacién de Reservacién 85859

De: Hotel Polanco <reservas@hotelpolanco.com>

Enviado el: viernes, 2 de julio de 2021 10:03 a. m.

Para: Qjilvia Castillo <ojilvia.castillo@chihuahua.com.mx>
Asunto: Hotel Polanco Confirmacion de Reservacién 85859

A e v Ao M D R e T e L e s
e
HOTEL POLANCO

CONFIRMACION DE RESERVACION

NUMERO DE RESERVACION #85859
NOMBRE DEL HUESPED FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
COSTO POR

FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA NOCHES TIPO HABITACION

Lunes 05 de Julio del Martes 06 de Julio del .

5021 2021 1 Sencilla $ 1,650.00 MXN
TOTAL 1 NOCHES $1,650.00 MXN
TOTAL A PAGAR $1,650.00 MIXN

* Las cancelaciones y/o modificaciones son de 24 horas antes del dia de llegada del huésped, si cancela
o excede el tiempo estipulado se hara el cargo de la primera noche (No Show) a la tarjeta proporcionada.
* Todas las tarifas tienen incluidos los impuestos.

* Check-In 15:00 hrs. / Check-Out 13:00 hrs.

* Se aplican restricciones

Hotel Polanco

Edgar Allan Poe N°8

Col. Chapultepec Polanco, 11560 México, Ciudad de México
reservas@hotelpolanco.com

Please send copy invoice




« F B W

g FACTURA: WEB2 - 2450

FECHA DE EXPEDICION 2021-07-15T08:29:01

G a t e FECHA DE CERTIFICACION 2021-07-15T10:27:21,

; RECEPTOR
OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULQOS
S.A.DEC.V. PROMOTORA PARA EL DESARROLLO
RFC OHE020708818 ECONOMICO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 601 RFC PIC800912TA4
EXPEDIDO EN C.P. 33200 USOCFDI G03
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

1 8521;0'022532021 0706010049281, FECHA; 2021-07-06 22:53:20 285.00 285.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 285.00

IVA(EXENTO)  0.00

TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Gertificado 00001000000505158117
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID 8f91f23a-3985-4442-8546-5ed1ff0b9i27

VxVrBjSzv8cdVpkDiUIUY6aNUjKVaCDzZQQo Trs 1olmngUIkL7pBEP7GguPmjDVEd+jL2qJJ8uuUEEAD8wWUcJkGCB1AN/IX

2ILCpHi5xieEQItJousF FPQEAM7TQPpzpmESLwaqzusIBzrBuXzgZ T pblzJ/Xj00HeUZfBLpL5ubGINSWMQ keHU40glOu/gZo

17IPBQW1INQLI 116 YxM/AwKO0sJTSelUQH +3HK0+3sNAjtWIsD11 ha2E3lpQkoT5ecrJ24F 4C0x8vSxiPmonknUyxgN+gjiy IvNj
BhC5KxrRYyCqOJxquszjpmudMICgBsNgS[/JcWgWSSBTTA7uw==

Sello del SAT

UXKarGUnPifeOglw7F 448U/EoLRICRUES7zRLI8Fifz0327Mpubg+6auUHjYRXjIXkouRasOx3DpD9QKP7ay B3JCI TWGIQk

Sello digital del ¢2jPa+dQumbKXLg8ZfifN4ZquaXOgPAxxjB7UEhsnnSnpMIPe5UXAHevRO0+D TBKvhuMOt PgLnsNklQDvBgvly9dSOrigjyey
CFEDI m3dXjLrziSmIUSX3R/wLhgTbLcytzhu/47tgKk2WZKDcRaC0Dodv68m8ArRrai7psbtgl LYtubl RfbTyZAselZbPTcNJj6sGWhJ3
NXhgC DcCm9r7xA7SIpspsdo0jpnk FXub2Yljis3DaN4tVJUtedoQ==

|I3.3]WEB2(2450/2021-07-15T08:29:01/01/0000 1000000505 158 117]285.00|MXN|285.00|||PUE|33200j0HE020708818|OPERA
DORA DE HOTELES Y ESPECTAGULOS S.A. DE C.V.|601|PIC800912TA4|PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECO
NOMICO DE CHIHUAHUA|GO3|78111804[225320210706010049281[1|E48|SERVICIO|SERVIGIO DE TRANSPORTACION
TERRESTRE, BOLETO 225320210706010049281, FECHA: 2021-07-06 22:53:20 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE
VIAJE (LOCAL)[285.00[285.00|285/002|Exentol|

Cadena original del
camplemento de
certificacion del
SAT




221 iCloud Mail

our Express Trip from Monday Evening
ly 5, 2021 at 8:06 PM

»m DiDi Receipts

fabian.santana@me.com

O DiDi Express

Total MXN$207.22 Mon, 5 Jul 2021

Fabian, thanks for riding with

Express

Total MXN$207.22
Your final trip fare has been updated due to a change in route or time.

Base Fare MXN$3.73
Distance Rate (20.60 km) MXN$68.60
Time Rate (31 min) MXN$53.63

www.icloud.com/mail/

1/3



)21 iCloud Mail

Distance based surcharge (10.60 km) MXN$4.24
Surge price (Capped at MXN$180.00) MXN$82.02
public fee MXN$3.44
Booking Fee MXN$16.93
Coupon -MXN$25.00
Public fee refund -MXN$0.37
Cash -MXN$207.22
@ Question about Fare
Trip Details 31min | 20.60km
= EXxpress Sk
N e “ Luis Miguel
9:30 pm

Arrivals - Gate 4 (Ground Floor)

10:06 pm
Hotel Polanco

www.icloud.com/mail/ 2/3



)21

vww.icloud.com/mail/

iCloud Mail

(Google! Map data 2021 INEGI

Invita a tus amigos a viajar
y gana cupones para ti y ellos

Clic aqui

Further Assistance

Lost Items

Help Center

Terms and Conditions DiDi Mability Information Technolagy Pte. Ltd

If you don't want to receive such email, please click here to unsubscribe

3/3



21

iCloud Mail

our Express Trip from Tuesday Afternoon

y 6, 2021 at 11:48 AM
m DiDi Receipts

fabian.santana@me.com

vww.icloud.com/mail/

@ DiDi Express

Total MXN$40.34 Tue, 6 Jul 2021

Fabian, thanks for riding with
EXpress

Total MXN$40.34
Your final trip fare has been updated due to a change in route or time.

Base Fare MXN$3.73
Distance Rate (3.30 km) MXN$10.99
Time Rate (17 min) MXN$29.41

1/3



21

vww.icloud.com/mail/

iCloud Mail
public fee MXN$0.75
Booking Fee MXN$5.74
Coupon -MXN$10.13
Public fee refund -MXN$0.15
Cash -MXN$40.34
Trip Details 17min | 3.30km
= Express :
- Y51AYV \w W>C_...

1:27 pm

Secretaria de Economia - Torre Ejecutiva

1:48 pm
Gutenberg 176

Map data ©2021 INEGI

213



21 iCloud Mail

Invita a tus amigos a viajar
y gana cupones para tiy ellos

Clic aqui

Further Assistance

Help Center

Terms and Conditions DIkt Mobility Informalion Technology Pte. Ltd

If you don't want to receive such email, please click here to unsubscribe

vww.icloud.com/mail/ - s . 3/3



21

iCloud Mail

our Express Trip from Tuesday Afternoon

y 6, 2021 at 4:36 PM
m DiDi Receipts

fabian.santana@me.com

vww.icloud.com/mail/

G DiDi Express

Total MXN$352.61 Tue, 6 Jul 2021

Fabian, thanks for riding with
EXpress

Total MXN$352.61
Your final trip fare has been updated due to a change in route or time.

Base Fare MXN$3.73
Distance Rate (20.40 km) MXN$67.93
Time Rate (62 min) MXN$107.26

1/4



21

iCloud Mail
Distance based surcharge (10.40 km) MXN$4.16
Fare Adjustment -MXN$12.82
Surge price (Capped at MXN$180.00) MXN$180.00
public fee MXN$5.59
Booking Fee MXN$22.13
Coupon -MXN$25.00
Public fee refund -MXN$0.37
Cash -MXN$352.61
@ Question about Fare
Trip Details 62min | 20.40km
= EXpress
= N726 w Alan omar
5:30 pm

Librerias Gandhi

vww.icloud.com/mail/

2/4



21 iCloud Mail
0:36 pm
Terminal 2

g . Map data 2021 INEGI

Invita a tus amigos a viajar
Y gana cupones para ti y ellos

Clic aqui

Further Assistance

Lost Items

Help Center

Terms and Conditions DIDi Mahility Information Technology Pte. Ltd

vww.icloud.com/mail/ - 3/4



)21 iCloud Mail

If you don't want to receive such email, please click here to unsubscribe

vww.icloud.com/mail/ 4/4



